АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

О внесении изменений в муниципальную
программу «Капитальный ремонт общеобразовательных
организаций на 2017-2025 годы»,
утвержденную постановлением
Администрации Михайловского района
Алтайского края от 30.11.2016 № 435

В соответствии с решением Михайловского районного Собрания депутатов от
26.12.2017 г. № 60 и с целью актуализацйи разделов муниципальной программы
«Капитальный ремонт общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы» и
приложений к муниципальной программе,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт
общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края 30.11.2016
№.435 (с изменениями от 30.12.2016 № 479) приняв в новой редакции:

-раздел 1. «Паспорт муниципальной программы «Капитальный ремонт
общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы»: объём финансирования
программы (прилагается);

-раздел 3. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы» (прилагается);

-Приложение 2 Сведения о суммах расходов муниципальной программы
«Капитальный ремонт общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы»,
(прилагается).

-Приложение 3 «Объём финансовых ресурсов необходимых для реализации
муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных
организаций на 2017-2025 годы» (прилагается);

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (ш^т.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации
Михайловского района Алтайского края А.Н. Герасимова.

Глава района Е.А. Юрьев